РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЖАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

                            28.01.2022                                  с. Джага                                   №  02

О распределении денежных средств на 01 января 2022года
бюджета  Джагинского сельского поселения

                               В соответствии  с Бюджетным  кодексом Российской  Федерации, Федеральным
                      Законом от  06.10.2003года №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного
                        самоуправления в  Российской  Федерации»,  Уставом   Джагинского сельского  поселения
                        Малокарачаевского муниципального  района  Карачаево-Черкесской Республики    Совет
                      Джагинского   сельского поселения
	                                РЕШИЛ:
1.   Распределить свободный остаток бюджетных средств на 01.01.2022год по  следующим статьям   расходов :
	№

	подраздел
	ЦСР
	ВИД
	ЭКР
	Сумма

	1
	Прочие благоустройство  на территории поселения
	0503
	04200
	00500
	244(226)
	61 582-57

	Итого

	61 582-57

Настоящее  решение  подлежит обнародованию путем  вывешивания на  здании  администрации  Джагинского сельского поселения.

                  Глава  Джагинского
сельского поселения                                            С-Х.И. Кубанов